
Preisliste Camping Rhone Bungalow 2015 
 

 Vorbau Schlafstellen Preis / 
Woche inkl. 
2 Pers. 

Zusätzliche 
Pers. / Tag 

Zusätzl. 
Kind (4-14 
Jahre)/Tag 

Chalet 1 Holz 2 x Doppelbett und  
1 x Einzelbett 

CHF 574.00 CHF 13.00 CHF 8.00 

Chalet 2 Holz 3 x Doppelbett  
 

CHF 650.00 CHF 13.00 CHF 8.00 

Chalet 3 Holz 2 x Doppelbett und  
1 x Einzelbett 

CHF 574.00 CHF 13.00 CHF 8.00 

Chalet 5 Holz 2 x Doppelbett und  
2 x Einzelbett 

CHF 650.00 CHF 13.00 CHF 8.00 

Chalet 6 Holz 2 x Doppelbett und  
1 x Einzelbett 

CHF 574.00 CHF 13.00 CHF 8.00 

Chalet 7 Holz 2 x Doppelbett und  
1 x Einzelbett 

CHF 574.00 CHF 13.00 CHF 8.00 

Chalet 8 Holz 2 x Doppelbett und  
1 x Einzelbett 

CHF 574.00 CHF 13.00 CHF 8.00 

 
· Preise inkl. MwSt 
· Ab 15.00 Uhr ist das Mietobjekt für Anreisende bezugsbereit.  
· Das Mietobjekt muss am Abreisetag bis 10.00 Uhr geräumt sein.  
·  
· Reservationsgebühr CHF 150.00 innert 15 Tagen nach Bestätigung zu bezahlen. Bei 

Reservationen nach dem 1. April ist die Reservationsgebühr innert 10 Tagen zu 
bezahlen. Reservationsgebühren werden angerechnet. Die Reservation gilt erst nach 
Zahlungseingang der Reservationsgebühr.  

· Bei frühzeitiger Abreise verfällt die Reservationsgebühr. Diese wird nicht zurückerstattet.  
· Einrichtung: Koch- und Essgeschirr (ohne Bratpfanne), Kühlschrank, Stühle & Tisch, 

Küchenwäsche 
· Bettwäsche komplett vorhanden. Bei Aufenthalten unter 4 Nächte wird für die Nutzung 

der Bettwäsche CHF 10.00 pro Bett verrechnet 
· Sonnenschirme können bei uns gemietet werden.  
· Abrechnungen finden erst nach Abnahme des Mietobjektes statt. In der Regel zwischen 

08.00 Uhr bis 10.00 Uhr.  
· Es besteht in allen Mietobjekten absolutes Rauchverbot !  
· In den gesamten Bungalows sind Haustiere nicht erlaubt 


